Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2021

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

34.127,09
7.166,68
41.293,77
41.293,77
41.293,77
1.754.997,06
1.052.998,24
2,35%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

68.254,18
14.333,36
82.587,54
82.587,54
82.587,54
3.287.391,15
1.972.434,69
2,51%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

432.230,37
90.857,52
523.087,89
523.087,89
523.087,89
18.845.229,40
11.307.137,64
2,77%

0,00%

0,00%
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